
Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F298 06/09/2016 FERNÁNDEZ CORTÉS, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,48 1

F312 29/03/2017 SALAS GARCIA, FRANCISCO LUCHO CA MAYTE MARTINEZ 8,63 2

F294 20/06/2016 MARTÍN VAQUERO, IZAN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,66 3

F233 29/04/2016 FERNÁNDEZ PANADERO, ÁLEX CD. ATLETISMO ARROYO 8,73 4

F299 04/11/2016 RODRÍGUEZ MARTÍN, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,81 5

F287 21/02/2016 MORÁN ILLERA, DANIEL ALONSO BERRUGUETE 8,84 6

F239 21/03/2016 TREVIÑO MARTÍN, MATEO CD. ATLETISMO ARROYO 8,88 7

F225 20/11/2017 MARTÍN PÉREZ, LEO CD. ATLETISMO ARROYO 8,93 8

F209 28/03/2016 AYUSO DE LA FUENTE, IVÁN CD. ATLETISMO ARROYO 8,96 9

F314 13/06/2016 CALDERÓN MARTÍN, CARLOS CA MAYTE MARTINEZ 8,97 10

F244 17/03/2016 RULL TURIEL, MARTÍN MARTIN BARÓ  - OCIO-SPORT 9,05 11

F221 09/07/2017 CALVO REY, ÁLVARO CD. ATLETISMO ARROYO 9,07 12

F256 03/03/2016 LÓPEZ ASENSIO, FABIÁN FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 9,10 13

F248 27/10/2017 MIGUEL VALENTIN, MATEO MARTIN BARÓ  - OCIO-SPORT 9,25 14

F364 04/05/2017 MORENO PÉREZ, IZÁN IÑIGO DE TORO 9,29 15

F290 25/12/2016 VICENTE ZURITA, JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,31 16

F354 26/01/2016 RINCÓN MOZO, ALEJANDRO MIGUEL DELIBES 9,36 17

F242 24/04/2016 VELASCO MARTIN, MIGUEL CD. ATLETISMO ARROYO 9,45 18

F320 30/09/2017 MARTÍN GARCÍA, MARIO CA MAYTE MARTINEZ 9,49 19

F345 13/06/2017 ZAMARRO HERAS, JUAN CLUB ATLETISMO VA. 9,53 20

F339 20/02/2017 GARCIA DURAN, BRUNO CLUB ATLETISMO VA. 9,60 21

F308 29/07/2017 VALLEJO GARCIA, MATEO CA MAYTE MARTINEZ 9,62 22

F236 22/04/2016 PALMERO PRIETO, ANGEL CD. ATLETISMO ARROYO 9,68 23

F238 25/01/2016 SÁNCHEZ GARCÍA, DANIEL CD. ATLETISMO ARROYO 9,68 24

F223 10/07/2017 GARCÍA ISLA, DAVID CD. ATLETISMO ARROYO 9,74 25

F220 26/11/2016 PRANJIC, FILIP CD. ATLETISMO ARROYO 9,77 26

F297 26/07/2017 VELASCO VICENTE, IZAN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,81 27

F228 30/09/2016 RIVAS TRIANA, JOEL CD. ATLETISMO ARROYO 9,90 28

F237 16/11/2016 PIÑÁN NAVARRO, ALEJANDRO CD. ATLETISMO ARROYO 9,97 29

F232 28/03/2016 ESTÉBAN REDONDO, MÁXIMO CD. ATLETISMO ARROYO 10,05 30

F340 19/02/2017 GONZALEZ BERNARDO, MARIO CLUB ATLETISMO VA. 10,12 31
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F281 03/01/2017 GARCÍA ALMEIDA, ERIC ALONSO BERRUGUETE 10,24 32

F368 16/04/2017 CÁRDABA LLORENTE, ARES C. PARQUE ALAMEDA 10,43 33

F222 10/07/2017 GARCÍA ISLA, MARCOS CD. ATLETISMO ARROYO 10,54 34

F230 29/12/2016 CHIMENO RODRÍGUEZ, ADRIÁN CD. ATLETISMO ARROYO 10,70 35

F307 04/06/2017 RODRIGUEZ VILLALBA, MARCOS CA MAYTE MARTINEZ 10,71 36

F334 07/01/2016 CERLAT TABIRTA, CRISTIAN ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,81 37

F246 02/12/2017 GARCÍA VELASCO, DARIO MARTIN BARÓ  - OCIO-SPORT 11,36 38

F216 05/08/2017 ALONSO CARRASCOSA, IZAN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F217 14/10/2017 ANDRÉS GARCÍA, MIGUEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F302 02/08/2016 ARAMBURU VIEIRA, MARCOS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F296 24/06/2017 ARIAS GARCÍA, SAMUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F200 08/05/2016 BEN HENIA PRADA, AMIN ATLE. CAMPO GRANDE NP

F382 01/08/2017 CALLEJA LEPE, JULEN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F381 11/02/2017 CALVO RUIZ, ENZO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F213 30/06/2017 CANO SÁNCHEZ, MARCOS CD. ATLETISMO ARROYO NP

F380 10/10/2017 CEPEDA CABEZAS, MAXIMO ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F375 18/03/2016 FÉRNANDEZ DOMÍNGUEZ, ÁLVARO EL PERAL NP

F214 12/04/2017 GARITA MARTÍN, LUCAS CD. ATLETISMO ARROYO NP

F292 27/09/2016 GÓMEZ FERNÁNDEZ, SIMÓN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F207 13/04/2016 GONZALEZ MILANO, JACOB JOSE ATLE. CAMPO GRANDE NP

F210 05/10/2016 GONZÁLEZ MONGE, PABLO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F367 30/08/2017 GUERRERO SIMMROSS, AIMAR WALTER C. PARQUE ALAMEDA NP

F224 20/11/2017 HERNÁNDEZ CUADRADO, ÁLVARO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F291 22/07/2016 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F377 31/10/2017 LORENZO CALLEJA, ALBERTO EL PERAL NP

F316 01/03/2016 MARTÍN GARCÍA, ÁLVARO CA MAYTE MARTINEZ NP

F204 02/12/2016 MARTIN GUTIÉRREZ, DANIEL ATLE. CAMPO GRANDE NP

F234 19/05/2016 MARTÍN HUERGA, LUIS CD. ATLETISMO ARROYO NP

F235 24/04/2016 MELGAR LEÓN, DARIO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F270 14/07/2016 MONCADA APARICIO, KILIAN EL PILAR NP

F357 05/03/2016 RAMOS NIETO, PEDRO IÑIGO DE TORO NP

F205 12/12/2017 REYES BAUTISTA, ALEX ATLE. CAMPO GRANDE NP

F372 30/10/2017 ROBLES PÉREZ, ALBERTO EL PERAL NP

F373 30/10/2017 ROBLES PÉREZ, PABLO EL PERAL NP
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F206 27/08/2017 ROMERO NIÑO, GABRIEL ATLE. CAMPO GRANDE NP

F385 07/09/2017 RUBIO PIÑERO, SERGIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F271 19/10/2017 RUIZ ÁLVAREZ, LEO EL PILAR NP

F325 20/01/2016 SÁNCHEZ CUADRADO, MARCO CA MAYTE MARTINEZ NP

F240 09/02/2017 TÉMEZ RUANO, HÉCTOR CD. ATLETISMO ARROYO NP

F355 08/05/2017 URIBE ORTEGA, DARÍO MIGUEL DELIBES NP
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F244 17/03/2016 RULL TURIEL, MARTÍN MARTIN BARÓ  - OCIO-SPORT 20,90 22,40 22,40 1

F299 04/11/2016 RODRÍGUEZ MARTÍN, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 20,60 18,80 20,60 2

F354 26/01/2016 RINCÓN MOZO, ALEJANDRO MIGUEL DELIBES 18,70 20,40 20,40 3

F230 29/12/2016 CHIMENO RODRÍGUEZ, ADRIÁN CD. ATLETISMO ARROYO 16,60 20,05 20,05 4

F312 29/03/2017 SALAS GARCIA, FRANCISCO LUCHO CA MAYTE MARTINEZ 18,60 19,30 19,30 5

F256 03/03/2016 LÓPEZ ASENSIO, FABIÁN FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 18,10 19,30 19,30 6

F290 25/12/2016 VICENTE ZURITA, JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 17,35 18,20 18,20 7

F239 21/03/2016 TREVIÑO MARTÍN, MATEO CD. ATLETISMO ARROYO 18,10 17,20 18,10 8

F221 09/07/2017 CALVO REY, ÁLVARO CD. ATLETISMO ARROYO X 18,10 18,10 9

F298 06/09/2016 FERNÁNDEZ CORTÉS, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 17,90 16,70 17,90 10

F233 29/04/2016 FERNÁNDEZ PANADERO, ÁLEX CD. ATLETISMO ARROYO 14,35 17,40 17,40 11

F228 30/09/2016 RIVAS TRIANA, JOEL CD. ATLETISMO ARROYO 16,25 17,12 17,12 12

F236 22/04/2016 PALMERO PRIETO, ANGEL CD. ATLETISMO ARROYO 17,10 16,10 17,10 13

F220 26/11/2016 PRANJIC, FILIP CD. ATLETISMO ARROYO 14,91 17,00 17,00 14

F287 21/02/2016 MORÁN ILLERA, DANIEL ALONSO BERRUGUETE 14,45 16,40 16,40 15

F340 19/02/2017 GONZALEZ BERNARDO, MARIO CLUB ATLETISMO VA. 13,85 16,40 16,40 16

F242 24/04/2016 VELASCO MARTIN, MIGUEL CD. ATLETISMO ARROYO 16,40 X 16,40 17

F209 28/03/2016 AYUSO DE LA FUENTE, IVÁN CD. ATLETISMO ARROYO 16,35 12,50 16,35 18

F237 16/11/2016 PIÑÁN NAVARRO, ALEJANDRO CD. ATLETISMO ARROYO 16,21 13,85 16,21 19

F232 28/03/2016 ESTÉBAN REDONDO, MÁXIMO CD. ATLETISMO ARROYO 13,10 15,50 15,50 20

F238 25/01/2016 SÁNCHEZ GARCÍA, DANIEL CD. ATLETISMO ARROYO 15,45 14,90 15,45 21

F225 20/11/2017 MARTÍN PÉREZ, LEO CD. ATLETISMO ARROYO 13,45 15,32 15,32 22

F364 04/05/2017 MORENO PÉREZ, IZÁN IÑIGO DE TORO 14,50 15,10 15,10 23

F308 29/07/2017 VALLEJO GARCIA, MATEO CA MAYTE MARTINEZ 14,00 12,15 14,00 24

F223 10/07/2017 GARCÍA ISLA, DAVID CD. ATLETISMO ARROYO 13,80 13,10 13,80 25

F339 20/02/2017 GARCIA DURAN, BRUNO CLUB ATLETISMO VA. 11,20 13,40 13,40 26

F281 03/01/2017 GARCÍA ALMEIDA, ERIC ALONSO BERRUGUETE 10,00 13,20 13,20 27

F248 27/10/2017 MIGUEL VALENTIN, MATEO MARTIN BARÓ  - OCIO-SPORT 12,20 10,00 12,20 28

F297 26/07/2017 VELASCO VICENTE, IZAN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,20 11,60 11,60 29

F345 13/06/2017 ZAMARRO HERAS, JUAN CLUB ATLETISMO VA. 1,80 11,40 11,40 30

F320 30/09/2017 MARTÍN GARCÍA, MARIO CA MAYTE MARTINEZ 10,90 7,80 10,90 31

F222 10/07/2017 GARCÍA ISLA, MARCOS CD. ATLETISMO ARROYO 9,00 9,80 9,80 32
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F294 20/06/2016 MARTÍN VAQUERO, IZAN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,50 9,10 9,50 33

F307 04/06/2017 RODRIGUEZ VILLALBA, MARCOS CA MAYTE MARTINEZ 7,60 8,80 8,80 34

F314 13/06/2016 CALDERÓN MARTÍN, CARLOS CA MAYTE MARTINEZ 7,30 8,50 8,50 35

F368 16/04/2017 CÁRDABA LLORENTE, ARES C. PARQUE ALAMEDA 6,50 5,50 6,50 36

F246 02/12/2017 GARCÍA VELASCO, DARIO MARTIN BARÓ  - OCIO-SPORT 5,10 5,25 5,25 37

F334 07/01/2016 CERLAT TABIRTA, CRISTIAN ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 4,50 2,60 4,50 38

F216 05/08/2017 ALONSO CARRASCOSA, IZAN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F217 14/10/2017 ANDRÉS GARCÍA, MIGUEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F302 02/08/2016 ARAMBURU VIEIRA, MARCOS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F296 24/06/2017 ARIAS GARCÍA, SAMUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F200 08/05/2016 BEN HENIA PRADA, AMIN ATLE. CAMPO GRANDE NP

F382 01/08/2017 CALLEJA LEPE, JULEN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F381 11/02/2017 CALVO RUIZ, ENZO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F213 30/06/2017 CANO SÁNCHEZ, MARCOS CD. ATLETISMO ARROYO NP

F380 10/10/2017 CEPEDA CABEZAS, MAXIMO ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F375 18/03/2016 FÉRNANDEZ DOMÍNGUEZ, ÁLVARO EL PERAL NP

F214 12/04/2017 GARITA MARTÍN, LUCAS CD. ATLETISMO ARROYO NP

F292 27/09/2016 GÓMEZ FERNÁNDEZ, SIMÓN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F207 13/04/2016 GONZALEZ MILANO, JACOB JOSE ATLE. CAMPO GRANDE NP

F210 05/10/2016 GONZÁLEZ MONGE, PABLO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F367 30/08/2017 GUERRERO SIMMROSS, AIMAR WALTER C. PARQUE ALAMEDA NP

F224 20/11/2017 HERNÁNDEZ CUADRADO, ÁLVARO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F291 22/07/2016 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F377 31/10/2017 LORENZO CALLEJA, ALBERTO EL PERAL NP

F316 01/03/2016 MARTÍN GARCÍA, ÁLVARO CA MAYTE MARTINEZ NP

F204 02/12/2016 MARTIN GUTIÉRREZ, DANIEL ATLE. CAMPO GRANDE NP

F234 19/05/2016 MARTÍN HUERGA, LUIS CD. ATLETISMO ARROYO NP

F235 24/04/2016 MELGAR LEÓN, DARIO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F270 14/07/2016 MONCADA APARICIO, KILIAN EL PILAR NP

F357 05/03/2016 RAMOS NIETO, PEDRO IÑIGO DE TORO NP

F205 12/12/2017 REYES BAUTISTA, ALEX ATLE. CAMPO GRANDE NP

F372 30/10/2017 ROBLES PÉREZ, ALBERTO EL PERAL NP

F373 30/10/2017 ROBLES PÉREZ, PABLO EL PERAL NP

F206 27/08/2017 ROMERO NIÑO, GABRIEL ATLE. CAMPO GRANDE NP
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F385 07/09/2017 RUBIO PIÑERO, SERGIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F271 19/10/2017 RUIZ ÁLVAREZ, LEO EL PILAR NP

F325 20/01/2016 SÁNCHEZ CUADRADO, MARCO CA MAYTE MARTINEZ NP

F240 09/02/2017 TÉMEZ RUANO, HÉCTOR CD. ATLETISMO ARROYO NP

F355 08/05/2017 URIBE ORTEGA, DARÍO MIGUEL DELIBES NP
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F254 08/01/2016 MORA CRESPO, GALA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 8,44 1

F295 22/04/2016 GARCÍA GARCÍA, OLIVIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 8,60 2

F251 12/02/2016 ESCUDERO COLINO, MARIA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 8,72 3

F310 04/01/2016 PEREZ PEREZ, NATALIA CA MAYTE MARTINEZ 8,78 4

F351 26/09/2016 FERNÁNDEZ RENEDO, JULIETA CLUB ATLETISMO VA. 9,18 5

F300 06/08/2016 DURÁNTEZ VALLE, CANDELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,21 6

F276 05/04/2016 DE LA CALLE GOMEZ, VERA C. PABLO PICASSO - P.PICASSO 9,40 7

F253 22/03/2016 BARRAGAN GUERRAS, LUCIA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 9,42 8

F315 29/08/2017 LEÓN HERNÁNDEZ, ALBA CA MAYTE MARTINEZ 9,48 9

F211 05/10/2017 PELÁEZ RONDA, CARMEN CD. ATLETISMO ARROYO 9,56 10

F313 09/01/2016 ARRANZ MANSO, CLAUDIA CA MAYTE MARTINEZ 9,57 11

F306 28/03/2017 RODRIGUEZ MARTINEZ, VALERIA CA MAYTE MARTINEZ 9,63 12

F272 03/06/2016 GÓMEZ WALTERS, EBONY EL PILAR 9,79 13

F305 04/07/2016 TRIBIÑO GONZÁLEZ, LUCÍA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,92 14

F203 25/03/2017 ALONSO PÉREZ, ARIANA ATLE. CAMPO GRANDE 10,07 15

F363 29/06/2017 RODRÍGUEZ GALLEGO, OLIVIA IÑIGO DE TORO 10,13 16

F309 30/12/2017 SANTOS SAEZ, NOA CA MAYTE MARTINEZ 10,15 17

F269 01/02/2016 SANCHEZ GOMEZ, LAURA LOURDES 10,18 18

F280 16/12/2017 MARTINEZ MARTINEZ, IRATI ALONSO BERRUGUETE 10,22 19

F241 30/12/2016 TOMÉ DE LA FUENTE, LUCÍA CD. ATLETISMO ARROYO 10,27 20

F219 16/12/2016 SAN MARTÍN PRIETO, VIRGINIA CD. ATLETISMO ARROYO 10,30 21

F208 08/05/2017 RODRIGUEZ REYES, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 10,33 22

F369 08/02/2017 POLO VALDÉS, JIMENA C. PARQUE ALAMEDA 10,35 23

F301 24/08/2016 TORIBIO LÓPEZ, VEGA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,47 24

F229 30/09/2016 RIVAS TRIANA, IRIA CD. ATLETISMO ARROYO 10,63 25

F383 22/08/2017 HERNÁNDEZ SANTAMARÍA, ANA CA MAYTE MARTINEZ 10,82 26

F356 26/04/2017 BAYÓN PINEL, CHLOÉ MIGUEL DELIBES NP

F218 18/09/2017 CABALLERO PASCUA, ALEJANDRA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F293 20/04/2016 CUESTA SANZ, ALMA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F231 25/11/2016 DE LA HOZ BERZOSA, MENCÍA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F338 28/10/2016 DIAZ FLOREZ, JULIETA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP
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F304 22/07/2017 DIEZ MARTÍNEZ, GIANNA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F333 25/10/2016 GARCÍA MASSA, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F303 19/05/2017 GARRÁN GONZÁLEZ, MANUELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F202 12/01/2016 GRANDMONTAGNE MORILLO, TELMA ATLE. CAMPO GRANDE NP

F332 09/03/2016 GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, OLIVIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F342 25/01/2016 MORCHÓN ATIENZA, OLIVIA CLUB ATLETISMO VA. NP

F336 25/02/2016 MUÑOZ LLORENTE, CLARA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F337 24/07/2017 MUÑOZ LLORENTE, MACARENA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F226 31/08/2017 OLMEDO DE LA CRUZ, IRENE CD. ATLETISMO ARROYO NP

F353 31/03/2017 PARDO SÁNCHEZ, LUCÍA MIGUEL DELIBES NP

F376 03/09/2016 PEREZ CARRASCO, CAROLINA EL PERAL NP

F201 02/05/2017 RODRÍGUEZ LOBATO, SOFÍA ATLE. CAMPO GRANDE NP

F374 24/06/2016 SAMPEDRO FERNÁNDEZ, CELIA EL PERAL NP

F227 28/08/2017 SÁNCHEZ MEDINA, ENMA VALENTINA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F335 06/10/2016 SANZ GARMO, CARLOTA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F289 26/07/2016 STEPANENKO MAROTO, MARÍA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F215 09/03/2017 TELLO FRAPPA, ANTONELLA LUCÍA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F212 14/04/2017 VARELA ARIAS, SARA CD. ATLETISMO ARROYO NP
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F295 22/04/2016 GARCÍA GARCÍA, OLIVIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 19,20 17,10 19,20 1

F211 05/10/2017 PELÁEZ RONDA, CARMEN CD. ATLETISMO ARROYO 12,85 13,80 13,80 2

F300 06/08/2016 DURÁNTEZ VALLE, CANDELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 13,40 12,30 13,40 3

F309 30/12/2017 SANTOS SAEZ, NOA CA MAYTE MARTINEZ 13,31 13,35 13,35 4

F305 04/07/2016 TRIBIÑO GONZÁLEZ, LUCÍA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 12,71 11,25 12,71 5

F272 03/06/2016 GÓMEZ WALTERS, EBONY EL PILAR 10,30 11,85 11,85 6

F306 28/03/2017 RODRIGUEZ MARTINEZ, VALERIA CA MAYTE MARTINEZ 11,05 11,25 11,25 7

F301 24/08/2016 TORIBIO LÓPEZ, VEGA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 7,75 10,96 10,96 8

F310 04/01/2016 PEREZ PEREZ, NATALIA CA MAYTE MARTINEZ 9,70 10,35 10,35 9

F241 30/12/2016 TOMÉ DE LA FUENTE, LUCÍA CD. ATLETISMO ARROYO 10,22 9,43 10,22 10

F251 12/02/2016 ESCUDERO COLINO, MARIA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 9,55 7,15 9,55 11

F269 01/02/2016 SANCHEZ GOMEZ, LAURA LOURDES 8,20 9,40 9,40 12

F280 16/12/2017 MARTINEZ MARTINEZ, IRATI ALONSO BERRUGUETE 7,95 9,16 9,16 13

F219 16/12/2016 SAN MARTÍN PRIETO, VIRGINIA CD. ATLETISMO ARROYO 8,95 7,15 8,95 14

F276 05/04/2016 DE LA CALLE GOMEZ, VERA C. PABLO PICASSO - P.PICASSO 7,80 8,73 8,73 15

F203 25/03/2017 ALONSO PÉREZ, ARIANA ATLE. CAMPO GRANDE 5,80 8,53 8,53 16

F313 09/01/2016 ARRANZ MANSO, CLAUDIA CA MAYTE MARTINEZ 8,00 8,50 8,50 17

F363 29/06/2017 RODRÍGUEZ GALLEGO, OLIVIA IÑIGO DE TORO 8,13 7,40 8,13 18

F253 22/03/2016 BARRAGAN GUERRAS, LUCIA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 6,80 7,81 7,81 19

F254 08/01/2016 MORA CRESPO, GALA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 6,60 7,80 7,80 20

F229 30/09/2016 RIVAS TRIANA, IRIA CD. ATLETISMO ARROYO 6,75 7,79 7,79 21

F351 26/09/2016 FERNÁNDEZ RENEDO, JULIETA CLUB ATLETISMO VA. 4,70 7,75 7,75 22

F315 29/08/2017 LEÓN HERNÁNDEZ, ALBA CA MAYTE MARTINEZ 7,50 6,92 7,50 23

F383 22/08/2017 HERNÁNDEZ SANTAMARÍA, ANA CA MAYTE MARTINEZ 4,10 7,33 7,33 24

F208 08/05/2017 RODRIGUEZ REYES, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 5,75 7,00 7,00 25

F369 08/02/2017 POLO VALDÉS, JIMENA C. PARQUE ALAMEDA 5,93 6,70 6,70 26

F356 26/04/2017 BAYÓN PINEL, CHLOÉ MIGUEL DELIBES NP

F218 18/09/2017 CABALLERO PASCUA, ALEJANDRA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F293 20/04/2016 CUESTA SANZ, ALMA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F231 25/11/2016 DE LA HOZ BERZOSA, MENCÍA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F338 28/10/2016 DIAZ FLOREZ, JULIETA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F304 22/07/2017 DIEZ MARTÍNEZ, GIANNA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

IV JORNADA PISTA CUBIERTA
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F333 25/10/2016 GARCÍA MASSA, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F303 19/05/2017 GARRÁN GONZÁLEZ, MANUELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F202 12/01/2016 GRANDMONTAGNE MORILLO, TELMA ATLE. CAMPO GRANDE NP

F332 09/03/2016 GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, OLIVIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F342 25/01/2016 MORCHÓN ATIENZA, OLIVIA CLUB ATLETISMO VA. NP

F336 25/02/2016 MUÑOZ LLORENTE, CLARA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F337 24/07/2017 MUÑOZ LLORENTE, MACARENA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F226 31/08/2017 OLMEDO DE LA CRUZ, IRENE CD. ATLETISMO ARROYO NP

F353 31/03/2017 PARDO SÁNCHEZ, LUCÍA MIGUEL DELIBES NP

F376 03/09/2016 PEREZ CARRASCO, CAROLINA EL PERAL NP

F201 02/05/2017 RODRÍGUEZ LOBATO, SOFÍA ATLE. CAMPO GRANDE NP

F374 24/06/2016 SAMPEDRO FERNÁNDEZ, CELIA EL PERAL NP

F227 28/08/2017 SÁNCHEZ MEDINA, ENMA VALENTINA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F335 06/10/2016 SANZ GARMO, CARLOTA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F289 26/07/2016 STEPANENKO MAROTO, MARÍA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F215 09/03/2017 TELLO FRAPPA, ANTONELLA LUCÍA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F212 14/04/2017 VARELA ARIAS, SARA CD. ATLETISMO ARROYO NP

31/01/2025 19:40



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F470 13/12/2014 PEREZ FERNANDEZ, ALAIN YONIER CLUB ATLETISMO VA. 8,81 1

F512 18/06/2014 VAQUERO MURGUI, DANIEL CA MAYTE MARTINEZ 9,15 2

F441 30/08/2014 PELÁEZ RONDA, JAIME CD. ATLETISMO ARROYO 9,21 3

F519 30/10/2014 GONZÁLEZ OYAGUE, MARIO CA MAYTE MARTINEZ 9,45 4

F575 23/10/2014 BLÁZQUEZ ABAD, LUIS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,56 5

F511 01/04/2014 PELAZAS GARCIA, MARCO CA MAYTE MARTINEZ 9,58 6

F482 15/09/2014 VELASCO VICENTE, OIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,59 7

F536 29/08/2014 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 9,77 8

F524 25/06/2014 TERRADOS RODRÍGUEZ, ASIER CA MAYTE MARTINEZ 9,86 9

F521 02/03/2014 ESTEBAN PAYERPAJ, ÁNGEL FRANCISCO CA MAYTE MARTINEZ 9,95 10

F403 20/02/2014 LUCERO GALLEGO, ÓSCAR ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO 9,98 11

F480 02/03/2015 CUENA FERNÁNDEZ, OLIVER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,04 12

F484 04/03/2014 ARRANZ ALONSO, NICOLAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,06 13

F478 08/01/2014 EL ABDOULI MOURAM, ANAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,09 14

F427 09/05/2014 DEL CANTO SUAREZ, FRANCISCO LOURDES 10,10 15

F467 23/09/2015 GONZÁLEZ ALONSO, ASIER CLUB ATLETISMO VA. 10,15 16

F538 19/04/2015 MORAL FERNÁNDEZ, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,16 17

F449 18/03/2015 HERGUEDAS RUANO, MARCO EL PILAR 10,27 18

F406 20/05/2015 VENTURA DE LA TORRE, ADRIÁN ATLE. CAMPO GRANDE 10,30 19

F464 25/02/2015 OLEA MATA, JUAN CLUB ATLETISMO VA. 10,40 20

F481 28/10/2015 HERRERO GARCÉS, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,49 21

F411 22/11/2015 VILLANUEVA DIEZ, GUILLERMO FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 10,60 22

F541 22/09/2015 DÍEZ GONZÁLEZ, RUBÉN ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO 10,67 23

F486 01/07/2014 ESCUDERO GARCÍA, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,73 24

F530 16/05/2014 SAN MIGUEL CARRASCOSA, LOGAN CA MAYTE MARTINEZ 10,95 25

F514 13/03/2014 RODRIGUEZ VILLALBA, GONZALO CA MAYTE MARTINEZ 11,05 26

F485 22/08/2014 RECIO DOMINGO, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,08 27

F468 15/05/2015 ZAMARRO HERAS, LUIS CLUB ATLETISMO VA. 11,47 28

F522 04/04/2015 PABLOS LUIS, BRUNO CA MAYTE MARTINEZ 11,52 29

F539 10/08/2014 DE FRANCISCO PICO, GABRIEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 11,59 30

F437 30/04/2014 BARBUDO CRESPO, FELIPE CD. ATLETISMO ARROYO 11,64 31
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F465 15/09/2014 MARTINEZ MARTÍN, ÁNGEL CLUB ATLETISMO VA. 11,66 32

F444 26/11/2014 BEDIA BLÁZQUEZ, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO 11,79 33

F487 09/06/2014 DE LA TORRE SUTIL, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 12,81 34

F479 19/11/2014 AGUILAR PRADERA, JAIME ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F409 05/05/2014 ALEMAN VACA, MATTEO NICCOLO ATLE. CAMPO GRANDE NP

F452 14/02/2014 ALONSO REBOLLO, JORGE C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

F518 14/02/2014 ARRANZ MANSO, MARIO CA MAYTE MARTINEZ NP

F404 12/04/2015 CALLEJA MARTINEZ, LUCAS ATLE. CAMPO GRANDE NP

F438 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F537 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, JOSE JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F540 21/10/2015 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, MATEO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F407 04/03/2015 GADEA CAPELLÁN, ISMAEL ATLE. CAMPO GRANDE NP

F439 15/10/2014 GALLEGOS ALONSO, MARTÍN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F440 08/01/2014 GONZÁLEZ MONGE, ANTONIO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F545 26/02/2015 HERNÁNDEZ GARCÍA, GAIZKA MIGUEL DELIBES NP

F515 26/11/2014 HERRERAS JIMENEZ, GAEL CA MAYTE MARTINEZ NP

F546 02/09/2014 MARTÍN BUENO, CHRISTIAN MIGUEL DELIBES NP

F544 28/01/2014 PARDO SANCHEZ, MARCOS MIGUEL DELIBES NP

F557 13/11/2014 PÉREZ CARRASCO, DIEGO EL PERAL NP

F542 12/08/2014 PISADOR RODRÍGUEZ, OLIVER MIGUEL DELIBES NP

F405 30/01/2015 RODRIGUEZ LABATO, MARIO ATLE. CAMPO GRANDE NP

F408 28/12/2014 ROMERO NIÑO, CARLOS ATLE. CAMPO GRANDE NP

F558 11/09/2014 RUBIO PIÑERO, MARIO ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F442 11/09/2014 RUESGA COLLANTES, IKER CD. ATLETISMO ARROYO NP

F556 21/01/2015 RUIZ VILLACORTA, ANDER EL PERAL NP

F559 20/03/2014 SÁNCHEZ CASLÓN, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F483 24/02/2014 TORIBIO LÓPEZ, JESÚS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F555 19/01/2014 VALLES OBREGON, MARIO EL PERAL NP

F520 28/02/2014 VELASCO GIMENO, JAIME CA MAYTE MARTINEZ NP

F523 31/10/2014 VINAGRERO GONZÁLEZ, NICOLÁS CA MAYTE MARTINEZ NP

F445 20/11/2015 ZAZO SANZ, JAVIER CD. ATLETISMO ARROYO NP
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Hora:

1º 2º 3º CLAS

Marca Marca Marca Marca

F512 18/06/2014 VAQUERO MURGUI, DANIEL CA MAYTE MARTINEZ 3,68 4,01 4,03 4,03 1

F470 13/12/2014 PEREZ FERNANDEZ, ALAIN YONIER CLUB ATLETISMO VA. 3,87 3,90 3,87 3,90 2

F441 30/08/2014 PELÁEZ RONDA, JAIME CD. ATLETISMO ARROYO 3,65 3,52 3,80 3,80 3

F478 08/01/2014 EL ABDOULI MOURAM, ANAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,65 3,36 3,37 3,65 4

F519 30/10/2014 GONZÁLEZ OYAGUE, MARIO CA MAYTE MARTINEZ 3,44 3,57 3,39 3,57 5

F511 01/04/2014 PELAZAS GARCIA, MARCO CA MAYTE MARTINEZ 3,15 3,35 3,36 3,36 6

F464 25/02/2015 OLEA MATA, JUAN CLUB ATLETISMO VA. 3,36 2,89 3,18 3,36 7

F524 25/06/2014 TERRADOS RODRÍGUEZ, ASIER CA MAYTE MARTINEZ 3,33 3,03 3,01 3,33 8

F521 02/03/2014 ESTEBAN PAYERPAJ, ÁNGEL FRANCISCO CA MAYTE MARTINEZ 2,54 3,22 3,09 3,22 9

F575 23/10/2014 BLÁZQUEZ ABAD, LUIS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,82 3,18 3,09 3,18 10

F536 29/08/2014 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,44 3,11 3,16 3,16 11

F538 19/04/2015 MORAL FERNÁNDEZ, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,89 2,94 3,12 3,12 12

F482 15/09/2014 VELASCO VICENTE, OIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,88 2,92 3,12 3,12 13

F467 23/09/2015 GONZÁLEZ ALONSO, ASIER CLUB ATLETISMO VA. 3,12 2,74 X 3,12 14

F427 09/05/2014 DEL CANTO SUAREZ, FRANCISCO LOURDES 2,46 3,09 2,53 3,09 15

F484 04/03/2014 ARRANZ ALONSO, NICOLAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,02 2,70 2,92 3,02 16

F514 13/03/2014 RODRIGUEZ VILLALBA, GONZALO CA MAYTE MARTINEZ 3,01 2,87 2,95 3,01 17

F481 28/10/2015 HERRERO GARCÉS, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,01 2,86 2,74 3,01 18

F449 18/03/2015 HERGUEDAS RUANO, MARCO EL PILAR 2,84 2,89 2,24 2,89 19

F530 16/05/2014 SAN MIGUEL CARRASCOSA, LOGAN CA MAYTE MARTINEZ 2,58 2,47 2,88 2,88 20

F480 02/03/2015 CUENA FERNÁNDEZ, OLIVER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,74 2,76 2,61 2,76 21

F403 20/02/2014 LUCERO GALLEGO, ÓSCAR ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO 2,54 2,49 2,76 2,76 22

F468 15/05/2015 ZAMARRO HERAS, LUIS CLUB ATLETISMO VA. 2,38 2,41 2,74 2,74 23

F485 22/08/2014 RECIO DOMINGO, DIEGO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,66 2,63 2,72 2,72 24

F406 20/05/2015 VENTURA DE LA TORRE, ADRIÁN ATLE. CAMPO GRANDE 2,48 2,67 2,52 2,67 25

F465 15/09/2014 MARTINEZ MARTÍN, ÁNGEL CLUB ATLETISMO VA. 2,55 2,65 2,58 2,65 26

F411 22/11/2015 VILLANUEVA DIEZ, GUILLERMO FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 2,59 2,38 2,14 2,59 27

F522 04/04/2015 PABLOS LUIS, BRUNO CA MAYTE MARTINEZ 2,09 2,58 2,52 2,58 28

F437 30/04/2014 BARBUDO CRESPO, FELIPE CD. ATLETISMO ARROYO 2,53 2,04 2,38 2,53 29

F541 22/09/2015 DÍEZ GONZÁLEZ, RUBÉN ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO 2,22 2,52 X 2,52 30

F486 01/07/2014 ESCUDERO GARCÍA, GUILLERMO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,44 2,38 1,83 2,44 31

LONGITUD MASCULINO
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F487 09/06/2014 DE LA TORRE SUTIL, DARIO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,11 2,26 2,24 2,26 32

F444 26/11/2014 BEDIA BLÁZQUEZ, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO X X 2,15 2,15 33

F539 10/08/2014 DE FRANCISCO PICO, GABRIEL ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 1,74 2,02 1,77 2,02 34

F479 19/11/2014 AGUILAR PRADERA, JAIME ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F409 05/05/2014 ALEMAN VACA, MATTEO NICCOLO ATLE. CAMPO GRANDE NP

F452 14/02/2014 ALONSO REBOLLO, JORGE C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

F518 14/02/2014 ARRANZ MANSO, MARIO CA MAYTE MARTINEZ NP

F404 12/04/2015 CALLEJA MARTINEZ, LUCAS ATLE. CAMPO GRANDE NP

F438 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, GABRIEL CD. ATLETISMO ARROYO NP

F537 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, JOSE JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F540 21/10/2015 DE LA CALLE FERNÁNDEZ, MATEO ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F407 04/03/2015 GADEA CAPELLÁN, ISMAEL ATLE. CAMPO GRANDE NP

F439 15/10/2014 GALLEGOS ALONSO, MARTÍN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F440 08/01/2014 GONZÁLEZ MONGE, ANTONIO CD. ATLETISMO ARROYO NP

F545 26/02/2015 HERNÁNDEZ GARCÍA, GAIZKA MIGUEL DELIBES NP

F515 26/11/2014 HERRERAS JIMENEZ, GAEL CA MAYTE MARTINEZ NP

F546 02/09/2014 MARTÍN BUENO, CHRISTIAN MIGUEL DELIBES NP

F544 28/01/2014 PARDO SANCHEZ, MARCOS MIGUEL DELIBES NP

F557 13/11/2014 PÉREZ CARRASCO, DIEGO EL PERAL NP

F542 12/08/2014 PISADOR RODRÍGUEZ, OLIVER MIGUEL DELIBES NP

F405 30/01/2015 RODRIGUEZ LABATO, MARIO ATLE. CAMPO GRANDE NP

F408 28/12/2014 ROMERO NIÑO, CARLOS ATLE. CAMPO GRANDE NP

F558 11/09/2014 RUBIO PIÑERO, MARIO ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F442 11/09/2014 RUESGA COLLANTES, IKER CD. ATLETISMO ARROYO NP

F556 21/01/2015 RUIZ VILLACORTA, ANDER EL PERAL NP

F559 20/03/2014 SÁNCHEZ CASLÓN, DANIEL ESCUELA I. VICIOSA - RENEDO NP

F483 24/02/2014 TORIBIO LÓPEZ, JESÚS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F555 19/01/2014 VALLES OBREGON, MARIO EL PERAL NP

F520 28/02/2014 VELASCO GIMENO, JAIME CA MAYTE MARTINEZ NP

F523 31/10/2014 VINAGRERO GONZÁLEZ, NICOLÁS CA MAYTE MARTINEZ NP

F445 20/11/2015 ZAZO SANZ, JAVIER CD. ATLETISMO ARROYO NP

01/02/2025 10:19



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F492 10/07/2015 ESPEJA TAMAYO, MARTINA CA MAYTE MARTINEZ 9,73 1

F461 19/04/2014 ESPESO MATE, INES CLUB ATLETISMO VA. 9,88 2

F477 30/07/2015 FATTAH, HAJAR ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 9,92 3

F472 17/01/2015 PRADO HERNÁNDEZ, DELIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,08 4

F473 07/04/2015 OVEJERO JUEZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,09 5

F471 09/03/2014 DESCOMBES GUTIÉRREZ, ANGELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,10 6

F462 20/11/2015 GALAN FERNANDEZ, CANDELA CLUB ATLETISMO VA. 10,19 7

F457 30/05/2014 CASCAJO GUERRA, CARMEN CLUB ATLETISMO VA. 10,20 8

F402 04/09/2015 VICENTE ADAME, IRENE ATLE. CAMPO GRANDE 10,22 9

F497 10/10/2014 GARCIA IBAÑEZ, IRENE CA MAYTE MARTINEZ 10,25 10

F458 09/04/2015 SANCHEZ VINAGRE, ISABEL CLUB ATLETISMO VA. 10,33 11

F531 26/08/2015 RODRÍGUEZ SUÁREZ, ALEJANDRA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,34 12

F495 02/06/2014 MONTES CHECA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 10,48 13

F475 16/11/2015 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 10,54 14

F534 23/10/2014 PÉREZ TERROÍO, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 10,59 15

F421 15/01/2014 MARTÍNEZ MOYANO, ABRIL CD. ATLETISMO ARROYO 10,73 16

F488 16/06/2014 HERNANDEZ SANTAMARIA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 10,74 17

F505 09/07/2015 PADRONES MARTÍN, MANUELA CA MAYTE MARTINEZ 10,92 18

F419 29/08/2014 DIAZ HERRERA, SANDRA CD. ATLETISMO ARROYO 11,02 19

F502 17/05/2014 MUÑOZ TERRADOS, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 11,03 20

F569 22/10/2015 NUÑEZ BURGOS, GLORIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 11,09 21

F577 02/04/2014 SANCHEZ ESCOBAR, ALISSON SOFIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 11,25 22

F425 22/12/2014 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LOLA CD. ATLETISMO ARROYO 11,27 23

F476 23/12/2015 GONZÁLEZ DEZA, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,45 24

F417 20/07/2015 CASADO BARROCAL, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO 11,57 25

F474 22/10/2015 EL ABDOULI MOURAM, AMINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,78 26

F418 27/07/2015 CRUZ SASTRE, ANDREA CD. ATLETISMO ARROYO 12,40 27

F416 22/08/2014 VALDERRÁBANO GÓMEZ, EVA CD. ATLETISMO ARROYO 12,61 28

F503 27/05/2014 ABARCA DIEZ, LEIRE CA MAYTE MARTINEZ NP

F400 01/02/2015 AMO MAYORDOMO, PAULA ATLE. CAMPO GRANDE NP

F412 09/10/2014 ANDRÉS GARCÍA, ELSA CD. ATLETISMO ARROYO NP

IV JORNADA PISTA CUBIERTA
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F496 01/10/2014 ASENJO MARTIN, IRENE CA MAYTE MARTINEZ NP

F498 10/07/2014 BARRAGAN ALONSO, ZOE CA MAYTE MARTINEZ NP

F564 22/09/2014 BARRIOS CASADO, CELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F576 09/01/2014 BOLIVAR GONZALEZ, LOLA EL PERAL NP

F500 22/08/2014 BUENO VELASCO, SOFIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F413 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F532 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F510 21/10/2015 DE LOS RIOS MORENO, JULIETA CA MAYTE MARTINEZ NP

F554 21/05/2015 DEL HOYO TORRE, ALBA EL PERAL NP

F420 23/03/2015 DOMÍNGUEZ AGUADO, AITANA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F493 27/01/2015 FERNANDEZ SAN MARTIN, PAULA CA MAYTE MARTINEZ NP

F535 18/06/2015 FERRERO MANRRIQUE, MARA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F553 04/07/2014 GARCIA DIAZ, ALEXIA EL PERAL NP

F401 28/11/2015 GARCÍA PARRA, RUBI KIMBERLY ATLE. CAMPO GRANDE NP

F504 08/02/2014 GUERRERO BENITO, LUCÍA CA MAYTE MARTINEZ NP

F489 17/05/2015 MAÑANES CALLES, OLGA CA MAYTE MARTINEZ NP

F451 11/04/2015 MARTINEZ CASTAÑO, EMMA C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

F422 10/02/2015 MATEO MORÁN, EDER CD. ATLETISMO ARROYO NP

F501 16/04/2015 MAYO FERNÁNDEZ, IRIS CA MAYTE MARTINEZ NP

F533 19/09/2015 MONDRAGÓN PADILLA, VICTORIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F494 15/09/2014 MUÑOZ MADRIGAL, ANA CA MAYTE MARTINEZ NP

F566 16/04/2015 ORTEGA VELASCO, ELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F426 16/03/2015 PÉREZ RUIZ, NADIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F414 15/06/2015 REDONDO LAGUNA, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F415 03/12/2015 RODRÍGUEZ CALVO, VALERIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F565 28/12/2014 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F423 06/01/2014 RODRÍGUEZ TRIANA, VALENTINA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F499 24/07/2015 VALLEJO GARCIA, JULIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F450 10/04/2015 VALLEJO MEDIERO, PAULA C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

F424 22/06/2015 VARELA ARIAS, VEGA CD. ATLETISMO ARROYO NP

01/02/2025 10:19



Hora:

1º 2º 3º CLAS

Marca Marca Marca Marca

F471 09/03/2014 DESCOMBES GUTIÉRREZ, ANGELA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,29 3,29 3,57 3,57 1

F457 30/05/2014 CASCAJO GUERRA, CARMEN CLUB ATLETISMO VA. 3,05 3,34 3,18 3,34 2

F473 07/04/2015 OVEJERO JUEZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,97 3,09 3,26 3,26 3

F492 10/07/2015 ESPEJA TAMAYO, MARTINA CA MAYTE MARTINEZ 3,24 3,03 3,19 3,24 4

F497 10/10/2014 GARCIA IBAÑEZ, IRENE CA MAYTE MARTINEZ 2,36 3,19 3,12 3,19 5

F495 02/06/2014 MONTES CHECA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 3,18 3,05 2,90 3,18 6

F458 09/04/2015 SANCHEZ VINAGRE, ISABEL CLUB ATLETISMO VA. 3,00 3,13 2,54 3,13 7

F462 20/11/2015 GALAN FERNANDEZ, CANDELA CLUB ATLETISMO VA. 3,01 X 2,97 3,01 8

F477 30/07/2015 FATTAH, HAJAR ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,89 2,82 2,35 2,89 9

F461 19/04/2014 ESPESO MATE, INES CLUB ATLETISMO VA. 2,86 2,50 2,50 2,86 10

F488 16/06/2014 HERNANDEZ SANTAMARIA, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ X 2,76 2,80 2,80 11

F421 15/01/2014 MARTÍNEZ MOYANO, ABRIL CD. ATLETISMO ARROYO 2,70 2,65 2,78 2,78 12

F475 16/11/2015 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VALERIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,55 2,69 2,44 2,69 13

F476 23/12/2015 GONZÁLEZ DEZA, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,22 2,59 2,60 2,60 14

F472 17/01/2015 PRADO HERNÁNDEZ, DELIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,60 2,41 2,26 2,60 15

F534 23/10/2014 PÉREZ TERROÍO, NOA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 1,92 2,56 2,43 2,56 16

F502 17/05/2014 MUÑOZ TERRADOS, CARMEN CA MAYTE MARTINEZ 2,34 2,46 2,55 2,55 17

F577 02/04/2014 SANCHEZ ESCOBAR, ALISSON SOFIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 2,51 2,23 2,44 2,51 18

F505 09/07/2015 PADRONES MARTÍN, MANUELA CA MAYTE MARTINEZ 2,40 2,32 2,35 2,40 19

F402 04/09/2015 VICENTE ADAME, IRENE ATLE. CAMPO GRANDE 2,16 2,31 2,40 2,40 20

F419 29/08/2014 DIAZ HERRERA, SANDRA CD. ATLETISMO ARROYO 2,40 1,98 2,13 2,40 21

F531 26/08/2015 RODRÍGUEZ SUÁREZ, ALEJANDRA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL 2,29 2,31 2,22 2,31 22

F418 27/07/2015 CRUZ SASTRE, ANDREA CD. ATLETISMO ARROYO 2,12 2,01 2,19 2,19 23

F417 20/07/2015 CASADO BARROCAL, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO 1,88 2,01 2,19 2,19 24

F425 22/12/2014 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LOLA CD. ATLETISMO ARROYO 1,87 1,94 2,19 2,19 25

F474 22/10/2015 EL ABDOULI MOURAM, AMINA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 2,15 2,11 2,14 2,15 26

F416 22/08/2014 VALDERRÁBANO GÓMEZ, EVA CD. ATLETISMO ARROYO X 1,79 1,87 1,87 27

F503 27/05/2014 ABARCA DIEZ, LEIRE CA MAYTE MARTINEZ NP

F400 01/02/2015 AMO MAYORDOMO, PAULA ATLE. CAMPO GRANDE NP

F412 09/10/2014 ANDRÉS GARCÍA, ELSA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F496 01/10/2014 ASENJO MARTIN, IRENE CA MAYTE MARTINEZ NP

IV JORNADA PISTA CUBIERTA

31 de Enero de 2025

ALEVIN

LONGITUD FEMENINO

Pto.OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO

01/02/2025 10:19



IV JORNADA PISTA CUBIERTA

31 de Enero de 2025

ALEVIN

F498 10/07/2014 BARRAGAN ALONSO, ZOE CA MAYTE MARTINEZ NP

F564 22/09/2014 BARRIOS CASADO, CELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F576 09/01/2014 BOLIVAR GONZALEZ, LOLA EL PERAL NP

F500 22/08/2014 BUENO VELASCO, SOFIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F413 01/10/2015 CANTALAPIEDRA LEBRERO, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F532 21/10/2015 CARNEIRO CARREÑO, MARINA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F510 21/10/2015 DE LOS RIOS MORENO, JULIETA CA MAYTE MARTINEZ NP

F554 21/05/2015 DEL HOYO TORRE, ALBA EL PERAL NP

F420 23/03/2015 DOMÍNGUEZ AGUADO, AITANA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F493 27/01/2015 FERNANDEZ SAN MARTIN, PAULA CA MAYTE MARTINEZ NP

F535 18/06/2015 FERRERO MANRRIQUE, MARA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F553 04/07/2014 GARCIA DIAZ, ALEXIA EL PERAL NP

F401 28/11/2015 GARCÍA PARRA, RUBI KIMBERLY ATLE. CAMPO GRANDE NP

F504 08/02/2014 GUERRERO BENITO, LUCÍA CA MAYTE MARTINEZ NP

F489 17/05/2015 MAÑANES CALLES, OLGA CA MAYTE MARTINEZ NP

F451 11/04/2015 MARTINEZ CASTAÑO, EMMA C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

F422 10/02/2015 MATEO MORÁN, EDER CD. ATLETISMO ARROYO NP

F501 16/04/2015 MAYO FERNÁNDEZ, IRIS CA MAYTE MARTINEZ NP

F533 19/09/2015 MONDRAGÓN PADILLA, VICTORIA ESCUELA I. VICIOSA - PARQSOL NP

F494 15/09/2014 MUÑOZ MADRIGAL, ANA CA MAYTE MARTINEZ NP

F569 22/10/2015 NUÑEZ BURGOS, GLORIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F566 16/04/2015 ORTEGA VELASCO, ELIA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F426 16/03/2015 PÉREZ RUIZ, NADIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F414 15/06/2015 REDONDO LAGUNA, PAULA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F415 03/12/2015 RODRÍGUEZ CALVO, VALERIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F565 28/12/2014 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F423 06/01/2014 RODRÍGUEZ TRIANA, VALENTINA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F499 24/07/2015 VALLEJO GARCIA, JULIA CA MAYTE MARTINEZ NP

F450 10/04/2015 VALLEJO MEDIERO, PAULA C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

F424 22/06/2015 VARELA ARIAS, VEGA CD. ATLETISMO ARROYO NP

01/02/2025 10:19



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F643 10/05/2012 BARRIUSO SANCHEZ, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 11,46 1

F641 20/08/2013 MARTIN ARANDA, ALAIN CLUB ATLETISMO VA. 11,66 2

F634 10/04/2012 CALDERON VEGA, HUGO CLUB ATLETISMO VA. 11,78 3

F637 18/09/2013 BORRALLO MERINO, LUCAS CLUB ATLETISMO VA. 11,97 4

F638 24/10/2012 MALDONADO PRIETO, ALONSO CLUB ATLETISMO VA. 12,13 5

F635 13/09/2012 GONZALO ALVAREZ, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. 12,30 6

F620 14/08/2013 PELÁEZ RONDA, MIGUEL CD. ATLETISMO ARROYO 12,37 7

F731 27/11/2012 SANTANA MUÑUMER, ALONSO CLUB ATLETISMO VA. 12,37 8

F623 05/05/2013 SAMANIEGO VALLEJO, DIEGO CD. ATLETISMO ARROYO 12,50 9

F683 05/05/2013 CANTALAPIEDRA BARCENILLA, OLIVER RACING VALLADOLID 13,04 10

F732 16/02/2013 PEDRERO DEL POZO, GAHEL CLUB ATLETISMO VA. 13,12 11

F624 17/07/2012 TREVIÑO MARTÍN, MIGUEL CD. ATLETISMO ARROYO 13,16 12

F644 03/01/2013 MUÑOZ SEISDEDOS, JAIME CLUB ATLETISMO VA. 13,22 13

F639 19/09/2013 REBOLLO SUSTACHA, LEO CLUB ATLETISMO VA. 13,40 14

F673 13/09/2013 GONZÁLEZ LOBATO, ÁLVARO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 14,03 15

F642 21/11/2013 GALAN FERNANDEZ, HECTOR CLUB ATLETISMO VA. 14,35 16

F630 03/08/2012 GRASER NOZAL, MARIO C. PABLO PICASSO - P.PICASSO 14,60 17

F740 14/09/2012 SAÉZ NIETO, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 16,18 18

F626 14/07/2012 ALONSO FEBRERO, RODRIGO EL PILAR NP

F621 16/08/2013 ÁLVAREZ DOSUNA, IVÁN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F625 27/11/2012 ARREGUI DE LA VIUDA, IVÁN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F669 20/01/2012 BECERRIL DE LA IGLESIA, YONAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F737 19/07/2013 CASTILLO VIGERIEGO, ANGEL ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F672 10/02/2012 GÓMEZ FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F744 20/07/2012 GUTIÉRREZ DOMINGUEZ, CARLOS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F627 19/04/2012 JIMÉNEZ CUETOS, MARIO EL PILAR NP

F622 04/12/2012 MARTÍN OCAÑA, JUAN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F670 16/05/2013 MOLINA ALVAREZ, JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F601 11/02/2013 OJERO SALORD, ADRIAN ATLE. CAMPO GRANDE NP

F671 03/06/2013 ORTEGA IBÁÑEZ, CESAR ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F629 08/11/2013 RODRIGUEZ MINGUEZ, GABRIEL C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

60 M.V. MASCULINO (0,84)

IV JORNADA PISTA CUBIERTA

31 de Enero de 2025

INFANTIL

Hora:

01/02/2025 10:23



IV JORNADA PISTA CUBIERTA

31 de Enero de 2025

INFANTIL

F681 08/10/2013 TRIBIÑO CORDAL, PELAYO RACING VALLADOLID NP

F674 12/01/2013 VELASCO VICENTE, ERIC ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

01/02/2025 10:23



OrdenDorsalLicencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º 3º Marca Pto.

F620 14/08/2013 PELÁEZ RONDA, MIGUEL CD. ATLETISMO ARROYO 6,84 6,36 6,40 6,84 1

F643 10/05/2012 BARRIUSO SANCHEZ, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 6,79 5,94 5,97 6,79 2

F634 10/04/2012 CALDERON VEGA, HUGO CLUB ATLETISMO VA. 6,47 4,79 6,09 6,47 3

F635 13/09/2012 GONZALO ALVAREZ, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. 6,28 5,41 5,62 6,28 4

F641 20/08/2013 MARTIN ARANDA, ALAIN CLUB ATLETISMO VA. 5,93 6,12 5,71 6,12 5

F638 24/10/2012 MALDONADO PRIETO, ALONSO CLUB ATLETISMO VA. 5,95 5,59 5,97 5,97 6

F732 16/02/2013 PEDRERO DEL POZO, GAHEL CLUB ATLETISMO VA. 5,82 5,51 5,51 5,82 7

F644 03/01/2013 MUÑOZ SEISDEDOS, JAIME CLUB ATLETISMO VA. 5,18 5,80 X 5,80 8

F637 18/09/2013 BORRALLO MERINO, LUCAS CLUB ATLETISMO VA. X 5,78 X 5,78 9

F642 21/11/2013 GALAN FERNANDEZ, HECTOR CLUB ATLETISMO VA. X 5,00 5,54 5,54 10

F623 05/05/2013 SAMANIEGO VALLEJO, DIEGO CD. ATLETISMO ARROYO X X 5,28 5,28 11

F639 19/09/2013 REBOLLO SUSTACHA, LEO CLUB ATLETISMO VA. 5,17 4,38 X 5,17 12

F674 12/01/2013 VELASCO VICENTE, ERIC ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,30 4,83 4,57 4,83 13

F630 03/08/2012 GRASER NOZAL, MARIO C. PABLO PICASSO - P.PICASSO 4,27 4,66 4,23 4,66 14

F624 17/07/2012 TREVIÑO MARTÍN, MIGUEL CD. ATLETISMO ARROYO 3,85 4,61 4,33 4,61 15

F673 13/09/2013 GONZÁLEZ LOBATO, ÁLVARO ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,17 4,36 4,41 4,41 16

F731 27/11/2012 SANTANA MUÑUMER, ALONSO CLUB ATLETISMO VA. 4,39 4,10 X 4,39 17

F740 14/09/2012 SAÉZ NIETO, MIGUEL ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 3,98 4,22 4,22 4,22 18

F683 05/05/2013 CANTALAPIEDRA BARCENILLA, OLIVER RACING VALLADOLID 3,99 3,04 X 3,99 19

F737 19/07/2013 CASTILLO VIGERIEGO, ANGEL ESCUELA I. VICIOSA - COVARES 3,46 3,22 X 3,46 20

F681 08/10/2013 TRIBIÑO CORDAL, PELAYO RACING VALLADOLID X 3,31 3,15 3,31 21

F626 14/07/2012 ALONSO FEBRERO, RODRIGO EL PILAR NP

F621 16/08/2013 ÁLVAREZ DOSUNA, IVÁN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F625 27/11/2012 ARREGUI DE LA VIUDA, IVÁN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F669 20/01/2012 BECERRIL DE LA IGLESIA, YONAS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F672 10/02/2012 GÓMEZ FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F744 20/07/2012 GUTIÉRREZ DOMINGUEZ, CARLOS ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F627 19/04/2012 JIMÉNEZ CUETOS, MARIO EL PILAR NP

F622 04/12/2012 MARTÍN OCAÑA, JUAN CD. ATLETISMO ARROYO NP

F670 16/05/2013 MOLINA ALVAREZ, JAVIER ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F601 11/02/2013 OJERO SALORD, ADRIAN ATLE. CAMPO GRANDE NP

PESO MASCULINO (3 Kg)

IV JORNADA PISTA CUBIERTA

31 de Enero de 2025

INFANTIL

Hora:

01/02/2025 10:23



IV JORNADA PISTA CUBIERTA

31 de Enero de 2025

INFANTIL

F671 03/06/2013 ORTEGA IBÁÑEZ, CESAR ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F629 08/11/2013 RODRIGUEZ MINGUEZ, GABRIEL C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

01/02/2025 10:23



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F648 23/01/2012 MARTIN DIAZ, LUCIA CLUB ATLETISMO VA. 11,24 1

F659 26/05/2012 ACEBES BARRIGÓN, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 11,36 2

F610 02/05/2012 FERNÁNDEZ ÉLICES, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO 11,53 3

F647 07/07/2013 OCHOA MARTIN, OLAYA CLUB ATLETISMO VA. 11,62 4

F646 06/06/2013 LAMAS GARCIA, KIRA CLUB ATLETISMO VA. 12,14 5

F664 09/01/2012 BERMEJO IGLESIAS, CARLA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 12,46 6

F650 08/08/2012 GONZALEZ BERNARDO, LAURA CLUB ATLETISMO VA. 12,56 7

F691 13/11/2012 DEL CURA ALONSO, LARA RACING VALLADOLID 12,62 8

F688 12/09/2012 IGLESIAS DE LA LAMA, VEGA RACING VALLADOLID 13,20 9

F666 25/03/2013 SANJUAN VILLALBA, NEREA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 13,25 10

F604 11/10/2013 MORA CRESPO, MARÍA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 13,55 11

F649 22/12/2013 MARTIN DIAZ, ALBA CLUB ATLETISMO VA. 13,68 12

F710 01/09/2012 VILLANUEVA DÍEZ, IRENE RACING VALLADOLID 13,70 13

F694 05/06/2013 CRESPO SANZ, NAYARA RACING VALLADOLID 13,72 14

F706 10/10/2013 MORÉ GONZÁLEZ, CARLA RACING VALLADOLID 13,75 15

F603 17/11/2013 LÓPEZ ASENSIO, AURORA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 13,91 16

F613 22/04/2013 LUCERO RABILERO, ALBA CD. ATLETISMO ARROYO 13,98 17

F687 13/08/2012 DIEGO OVEJA, LARA RACING VALLADOLID 14,01 18

F713 23/08/2012 TERRADOS RODRÍGUEZ, ALBA RACING VALLADOLID 14,35 19

F686 03/11/2012 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ, TERESA RACING VALLADOLID 14,88 20

F665 07/09/2012 NIETO GONZÁLEZ, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 16,27 21

F608 10/03/2013 ALAGUERO GARCÍA, DUNIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F700 28/03/2013 ALONSO ÁLVAREZ, AMELIA RACING VALLADOLID NP

F661 16/08/2012 ALONSO CARRANZA, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F609 26/02/2012 ALONSO PORTELA, ADRIANA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F690 25/06/2012 APARICIO MILÁN, GABRIELA RACING VALLADOLID NP

F735 01/05/2012 BARRIOS CASADO, ISABEL ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F696 08/05/2013 BENAVIDES VELICIAS, NAYA RACING VALLADOLID NP

F692 27/11/2012 BUSILA, SARA ANDREA MIHAELA RACING VALLADOLID NP

F660 16/02/2012 CARRASCO HERRERO, LAURA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F711 24/08/2013 DELGADO DEL CASTILLO, ELSA RACING VALLADOLID NP

IV JORNADA PISTA CUBIERTA

31 de Enero de 2025

INFANTIL

Hora:

60 M.V. FEMENINO (0,762)

01/02/2025 10:23



IV JORNADA PISTA CUBIERTA

31 de Enero de 2025

INFANTIL

F662 11/02/2013 DOMÍNGUEZ MORAGA, SONIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F697 01/08/2013 GANGOSO MARTÍNEZ, CARMEN RACING VALLADOLID NP

F736 11/06/2013 GEREDA JIMENEZ, BEATRIZ ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F611 27/04/2013 GONZÁLEZ BLANCO, ADRIANA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F698 28/11/2013 GONZÁLEZ RAMÍREZ, ELSA RACING VALLADOLID NP

F695 25/06/2013 HERNÁIZ GARCÍA, BLANCA RACING VALLADOLID NP

F628 09/02/2013 HOYOS GARCIA, MARTINA C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

F614 26/10/2013 NORIEGA GÓMEZ, SARA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F702 05/12/2012 OLALLA MAIQUES, ALICIA RACING VALLADOLID NP

F699 13/04/2013 ORDOÑEZ CUADRADO, CLAUDIA RACING VALLADOLID NP

F663 08/11/2013 ORTIZ VAQUERO, CARMEN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F701 15/05/2013 PASCUAL GONZÁLEZ, VERA RACING VALLADOLID NP

F657 23/10/2012 PEREZ SANTAMARÍA, CARLA CLUB ATLETISMO VA. NP

F615 12/03/2012 QUIROGA ONTORIA, DIANA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F743 20/02/2012 REINOSO BERGANTIÑOS, OLIVIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F667 14/06/2012 SALAZAR HERRERO, JULIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F668 29/07/2013 SENDINO CORTES, ANA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F693 25/11/2013 UÑA MARTÍNEZ, ALBA RACING VALLADOLID NP

01/02/2025 10:23



Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º 3º Marca Pto.

F710 01/09/2012 VILLANUEVA DÍEZ, IRENE RACING VALLADOLID X 6,33 6,83 6,83 1

F665 07/09/2012 NIETO GONZÁLEZ, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,84 X 6,56 6,56 2

F706 10/10/2013 MORÉ GONZÁLEZ, CARLA RACING VALLADOLID 5,20 5,30 6,20 6,20 3

F647 07/07/2013 OCHOA MARTIN, OLAYA CLUB ATLETISMO VA. 5,57 6,11 5,29 6,11 4

F659 26/05/2012 ACEBES BARRIGÓN, ALBA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,72 5,86 5,34 5,86 5

F662 11/02/2013 DOMÍNGUEZ MORAGA, SONIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 5,23 X 5,75 5,75 6

F686 03/11/2012 DE LA FUENTE RODRÍGUEZ, TERESA RACING VALLADOLID X 5,44 5,63 5,63 7

F650 08/08/2012 GONZALEZ BERNARDO, LAURA CLUB ATLETISMO VA. 5,50 X X 5,50 8

F648 23/01/2012 MARTIN DIAZ, LUCIA CLUB ATLETISMO VA. 5,38 4,73 X 5,38 9

F603 17/11/2013 LÓPEZ ASENSIO, AURORA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 4,99 4,31 4,72 4,99 10

F713 23/08/2012 TERRADOS RODRÍGUEZ, ALBA RACING VALLADOLID 4,88 4,93 X 4,93 11

F660 16/02/2012 CARRASCO HERRERO, LAURA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,76 X 4,90 4,90 12

F664 09/01/2012 BERMEJO IGLESIAS, CARLA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,48 X 4,85 4,85 13

F613 22/04/2013 LUCERO RABILERO, ALBA CD. ATLETISMO ARROYO X 4,76 X 4,76 14

F711 24/08/2013 DELGADO DEL CASTILLO, ELSA RACING VALLADOLID 4,63 X 4,49 4,63 15

F649 22/12/2013 MARTIN DIAZ, ALBA CLUB ATLETISMO VA. 4,09 X 4,36 4,36 16

F694 05/06/2013 CRESPO SANZ, NAYARA RACING VALLADOLID 4,23 X X 4,23 17

F666 25/03/2013 SANJUAN VILLALBA, NEREA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA 4,08 X 3,96 4,08 18

F688 12/09/2012 IGLESIAS DE LA LAMA, VEGA RACING VALLADOLID 3,19 4,06 3,10 4,06 19

F646 06/06/2013 LAMAS GARCIA, KIRA CLUB ATLETISMO VA. 4,00 X X 4,00 20

F693 25/11/2013 UÑA MARTÍNEZ, ALBA RACING VALLADOLID 3,34 3,02 3,82 3,82 21

F604 11/10/2013 MORA CRESPO, MARÍA FRANCISCO PINO - OCIO-SPORT 3,27 3,78 3,80 3,80 22

F608 10/03/2013 ALAGUERO GARCÍA, DUNIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F700 28/03/2013 ALONSO ÁLVAREZ, AMELIA RACING VALLADOLID NP

F661 16/08/2012 ALONSO CARRANZA, MARTA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F609 26/02/2012 ALONSO PORTELA, ADRIANA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F600 23/01/2013 AMPIEZ BELLO, ASTRID VALENTINA ATLE. CAMPO GRANDE NP

F690 25/06/2012 APARICIO MILÁN, GABRIELA RACING VALLADOLID NP

F735 01/05/2012 BARRIOS CASADO, ISABEL ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F696 08/05/2013 BENAVIDES VELICIAS, NAYA RACING VALLADOLID NP

F692 27/11/2012 BUSILA, SARA ANDREA MIHAELA RACING VALLADOLID NP

F691 13/11/2012 DEL CURA ALONSO, LARA RACING VALLADOLID NP
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F687 13/08/2012 DIEGO OVEJA, LARA RACING VALLADOLID NP

F610 02/05/2012 FERNÁNDEZ ÉLICES, CLAUDIA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F697 01/08/2013 GANGOSO MARTÍNEZ, CARMEN RACING VALLADOLID NP

F736 11/06/2013 GEREDA JIMENEZ, BEATRIZ ESCUELA I. VICIOSA - COVARES NP

F611 27/04/2013 GONZÁLEZ BLANCO, ADRIANA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F612 11/12/2013 GONZÁLEZ MORGADO, LUCÍA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F698 28/11/2013 GONZÁLEZ RAMÍREZ, ELSA RACING VALLADOLID NP

F695 25/06/2013 HERNÁIZ GARCÍA, BLANCA RACING VALLADOLID NP

F628 09/02/2013 HOYOS GARCIA, MARTINA C. PABLO PICASSO - P.PICASSO NP

F614 26/10/2013 NORIEGA GÓMEZ, SARA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F702 05/12/2012 OLALLA MAIQUES, ALICIA RACING VALLADOLID NP

F699 13/04/2013 ORDOÑEZ CUADRADO, CLAUDIA RACING VALLADOLID NP

F663 08/11/2013 ORTIZ VAQUERO, CARMEN ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F701 15/05/2013 PASCUAL GONZÁLEZ, VERA RACING VALLADOLID NP

F657 23/10/2012 PEREZ SANTAMARÍA, CARLA CLUB ATLETISMO VA. NP

F615 12/03/2012 QUIROGA ONTORIA, DIANA CD. ATLETISMO ARROYO NP

F743 20/02/2012 REINOSO BERGANTIÑOS, OLIVIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F667 14/06/2012 SALAZAR HERRERO, JULIA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP

F668 29/07/2013 SENDINO CORTES, ANA ESCUELA I. VICIOSA - PISTA NP
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